Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Afio de la Exportacion

Anexo Disposicion

Numero: DI-2019-54803743-APN-DRY RT#MPY T

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 13 de Junio de 2019

Referencia: Expediente N° 1.795.595/18

Partes Signatarias: FEDERACION DE TRABAJADORES DE LA INDUSTRIA DE LA ALIMENTACION ¢/ CAMARA ARGENTINA DE
PRODUCTORES Y PROCESADORES DE PRODUCTOS DE LA FAUNA SILVESTRE Y SUS DERIVADOS

CCT N° 716/15

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/06/2018

$ 16.045,41

$ 48.136,23

01/07/2018

$ 17.504,11

$ 52.512,33

Alcance: Zona Desfavorable

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/06/2018

$ 17.970,86

$ 53.912,58

01/07/2018

$ 19.604,60

$ 58.813,80
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MERCEDES MARGARITA GADEA
A cargo de lafirmadel Despacho

Direccion de Relaciones y Regulaciones del Trabajo

Ministerio de Produccion y Trabajo
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